

29 sierpnia 2008



## Uroczystości - 30-31 sierpnia

W sobotę, 30 sierpnia Lech Janiszewski, członek Zarządu Województwa weźmie udział w zorganizowanej w Ożarowie Międzynarodowej Polsko-Słowacko-Ukraińskiej Sesji Historycznej - „Kościoły i zbory różnowiercze” - „Ożarów - Krościenko n/Dunajcem - Spiska Bela - Halicz. Wspólne Korzenie Słowian”.

**W sobotę, 30 sierpnia Lech Janiszewski, członek Zarządu Województwa weźmie udział w zorganizowanej w Ożarowie Międzynarodowej Polsko-Słowacko-Ukraińskiej Sesji Historycznej - „Kościoły i zbory różnowiercze” - „Ożarów - Krościenko n/Dunajcem - Spiska Bela - Halicz. Wspólne Korzenie Słowian”.**

Organizatorami sesji są: Urząd Miasta i Gminy Ożarów, Ożarowskie Stowarzyszenie Kulturalne „FORUM” oraz Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Ożarowie. Honorowy Patronat na konferencją objął marszałek Adam Jarubas.

### Niedziela - 31 sierpnia

Korowody dożynkowe, występy zespołów ludowych czy pokazy artystyczne to tylko niektóre z elementów zaplanowanych w całym regionie obchodów Święta Planów. W województwie świętokrzyskim odbędzie się w ich kilkanaście. Marszałek **Adam Jarubas** będzie gościem Dożynek Powiatu Pińczowskiego, które odbędą się w Michałowie, Powiatu Koneckiego w Fałkowie, a **Lech Janiszewski** reprezentować będzie samorząd województwa na Dożynkach Powiatu Ostrowieckiego w Bodzechowie.

Również kilkanaście gmin z województwa świętokrzyskiego zaplanowało na niedzielę doroczne Święta Planów. Dożynki odbędą się m.in. w Zwierzyńcu (gm. Busko Zdrój), gdzie na zaproszenie władz gminy gościć będzie marszałek **Adam Jarubas**, w Bielinach, Ciekotach (gm. Masłów), Łagowie oraz Daleszycach.

W uroczystościach uczestniczyć będą wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka** oraz członkowie Zarządu Województwa - **Lech Janiszewski** i **Marek Gos**.

Na zaproszenie Zarządu Regionu Świętokrzyskiego NSZZ „Solidarność”, wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka** będzie gościem uroczystości z okazji XXVIII rocznicy Wydarzeń Sierpniowych i powstania NSZZ „Solidarność” oraz XX rocznicy strajków 1988 roku.

Uroczystości rozpocznie Msza Święta w Kieleckiej Bazylice Katedralnej sprawowana przez bp. Kazimierza Gurdę. Po nabożeństwie uczestnicy uroczystości złożą kwiaty przed pomnikiem ks. Jerzego Popiełuszki oraz przed tablicą upamiętniającą powstanie NSZZ „Solidarność” (ul. Zagnańska).